D
esign and m
aterials can be changed w
ithout notice. Errors and om
issions excepted
Abmessungen / Dimensions [mm]
Type bar psi A L D Weight (g)
MA104-002 0 - 2,5 0 - 40 90 100 49 585
MA104-004 0 - 4 0 - 60 90 100 49 585
MA104-006 0 - 6 0 - 90 90 100 49 585
MA104-010 0 - 10 0 - 150 90 100 49 585
MA104-016 0 - 16 0 - 240 90 100 49 585
MA104-025 0 - 25 0 - 400 90 100 49 585
MA104-040 0 - 40 0 - 600 90 100 49 585
MA104-060 0 - 60 0 - 900 90 100 49 585
MA104-100 0 - 100 0 - 1500 90 100 49 585
D • Manometer Ø100mm mit Glyzerin
• Anschluss: Edelstahl (unten, radial)
• Außengewinde G1/2“
• Bourdon-Rohrfeder